
 

 

 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.13.2025 

Gdynia, dnia 28.05.2025 r.      

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 Pzp, pt.: Dostawa 

artykułów chemii gospodarczej i profesjonalnej 
 

 

Zmiana III do SWZ 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

tel./faks 261 262 537, informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1, 2, 4  PZP (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje 

zmiany w treści SWZ: 

 
Było: 

ROZDZIAŁ 15 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/ w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 28.05.2025 r. o godz. 09:00 

Jest : 

ROZDZIAŁ 15 Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/ w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 04.06.2025. o godz. 09:00 

Było: 

ROZDZIAŁ 16 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 28.05.2025. o godz. 09:15.  

Jest : 

ROZDZIAŁ 16 Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 04.06.2025r. o godz. 09:15.   

Było: 

ROZDZIAŁ 13 Termin związania ofertą 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.08.2025r.    

Jest : 

ROZDZIAŁ 13 Termin związania ofertą 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.09.2025r. 

 
SR(261 26 25 37) T:AMW-KANC.SZP.2712 \\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2025\13 Chemia\Zmiana I SWZ.docx  

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/

		2025-05-28T12:00:39+0200




